
Här kommer information till dig som köpt lägenhet i HSB brf Pepparkvarnen i Hökarängen.

Försäljning
Alla lägenheter är slutsålda sedan i mitten av februari!

Mätvisning
Inbjudan till mätvisning för hus A har skickats ut.  Övriga hus kommer att få inbjudan under våren.

Vad händer på bygget?
Snön och kylan har hållt i sig länge, men i och med att merparten av arbetena nu sker inomhus 
går det lite lättare än vad det gjorde i december. Alla fyra husen är nu helt uppe och har taken på. 
Hissarna har kommit på plats i hus A-C.  För tillfället pågår byggarbeten främst i hus A och B för att så 
småningom växla över till hus C och sist hus D. 
I Hus A (huset närmast Hökarängens C) har ytterväggarna isolerats och tätats.  Alla innerväggar är så 
gott som klara och förra veckan börjande målaren sitt arbete. Parallellt med detta dras eller monteras 
alla installationer (el, rör och ventilation). Nästa vecka kommer en del av de skåpsnickerier som 
ska monteras i huset . Utifrån har huset fått på sin sk putsbärare och diverse plåtbeslagning. Så fort 
klimatet blir lite mildare ska fasadputsen på.
I Hus B håller ytterväggarna på att isoleras, både inifrån och utifrån. Arbetena i husen sker oftast från 
översta våning och nedåt i huset.  Produktionen går enligt tidplan.
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Ekonomisk plan
Den ekonomiska planen är klar så det börjar bli dags att skriva upplåtelseavtal under mars/april. 
Enskilda brev har skickats ut kring det.

Inflyttning
Hus	 Lgh nr		  Preliminära inflyttningsdatum		 Adresser			 
			 
A	 1-11		  v 36, år 2011				    Pepparvägen 41
				  
B	 12-20		  v 39, år 2011				    Pepparvägen 43	
			 
C	 23-33		  v 43, år 2011				    Pepparvägen 45

D	 34-47		  v 44, år 2011				    Pepparvägen 49

Inflyttningstiderna är preliminära om annat ej anges. Slutgiltigt besked om definitiv 
inflyttningstidpunkt meddelas senast ca 3,5 månad före inflyttning.			
Postnummer för samtliga lägenheter blir 123 56 Farsta.

Framtida kundaktiviteter
Ett informationsmöte kommer att hållas i april/maj, där vi bl a informerar om 
besiktningsprocessen. Separat inbjudan kommer att skickas ut.

Ni kommer att få en kallelse till besiktning av er lägenhet och den kommer att ske i maj/juni för 
hus A och B samt i augusti/september för hus C och D. 

Nästa infoblad
Nästa informationsblad kommer att skickas ut i maj. Våra tidigare informationsbrev hittar ni 
numera på hemsidan www.hsb.se/stockholm/pepparkvarnen.

Med vänlig hälsning 
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gm Tomas Berggren
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